
 

 

 IL RETTORE  

 

            VISTO 

 

             

   VISTO 

 

lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14 

maggio 2012 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

il D.R. n. 2321 del 15.10.2013 relativo al Regolamento di Ateneo per gli 

Assegni di Ricerca ed in particolare l’art.4; 

 

            VISTO 

 

 

 

 

            

            VISTO 

 
 

il D.R. n. 2649 del 30.11.2018, affisso all’Albo Ufficiale dell’Ateneo il 

30.11.2018, concernente il bando relativo alla procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di un Assegno di  Ricerca di tipo B a tempo 

determinato (mesi 12, rinnovabile) per la collaborazione ad attività di 

ricerca, Area 10, SSD L-Fil-Let/13, L-Fil-Let/10; 

 

l’estratto del verbale del 29.10.2018 (prot. n. 84498 del 05.11.2018) con cui 

il Consiglio del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne propone la  

costituzione della Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di 

valutazione di cui al suddetto D.R. n. 2649 del 30.11.2018; 

 

DECRETA 

 

di nominare membri della Commissione giudicatrice relativa al D.R. n. 2649 del 

30.11.2018  i seguenti  docenti: 

 

      Prof.               Vincenzo Fera        (Presidente)   

      Prof.ssa          Daniela Gionta          (Componente) 

      Prof.ssa          Susanna Villari   (Componente) 

                  Prof.ssa          Paola De Capua             (Supplente) 

 

  

 Il presente decreto viene registrato nel repertorio unico dell’Ateneo. 

 

 

  
 

           IL RETTORE  

                                                                                                Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 
 

 

 

  




		2018-12-13T10:06:54+0000
	Sebastiano Castiglia
	Rpa


		2018-12-17T09:12:41+0000
	Giuseppe Bonanno
	Responsabile U. Org. Servizi e Formazione alla Ricerca


		ccostanzo@unime.it
	2018-12-17T08:25:01+0000
	Messina
	Carlo Costanzo
	Resp. Unità Spec. "Ricerca Scientifica e Internazionalizzazione"


		2018-12-19T16:39:14+0000
	Daniela Rupo
	Direttore Generale


		2018-12-20T16:48:25+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	rettore




